

---

## REPARATIE CONFORM ADV 1066454

I.D.: 42303381

---

Data publicarii	18.03.19	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.444,95 RON - 2.444,95 RON

---

Descriere: Achizitie conform oferta : PIESE DE SCHIMB NECESARE : -BRAT FATA STANGA -1X399.15 LEI - DISC FRANA SPATE-2X167.22=334.44 LEI -PLACUTE FRANA SPATE-1X158.82LEI -PLACUTE FRANA FATA-1X218.48 LEI -BUCSA BRAT FATA DREAPTA-2X67.22=134.44 LEI -COLIER-1X5.88 LEI -ETRIER SPATE DREAPTA-1X495.79 LEI LICHID FRANA ATE-1.2LX29.41=35.29 LEI -SPRAY CURATAT-1X12.60 LEI TOTAL PIESE :1794.95 LEI VALOARE MANOPERA:650.00 LEI TOTAL LUCRARE :2444.95

---